
 

 

 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002847874 2024 

04.10.2024.године 

В р а њ е 

 

   

На основу члана 99. Закона о планирању и изградњи ( Сл. Гласник РС број 

72/09,81/09, 64/2010 – одлука УС, 24/2011,121/2012,42/2013- одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 

98/2013 - одлука УС, 132/2014,145/2014, 83/18,31/19,37/19- други закон,9/20 и 52/21), 

чл.32.ст.1.тач.6. у вези чл.66.ст.3.  Закона о локалној самоуправи ( Службени гласник РС број 

129/07, 83/14- др закон,101/16,47/18,111/21 и 62/23), члана 18. Одлуке о грађевинском 

земљишту у јавној својини града Врања (Службени гласник града Врања број 44/16) и члана 

32. став 1. тачка 81. Статута града Врања (Службени гласник града Врања број 10/24), 

Скупштина града Врања на седници одржаној дана 04.10.2024. године, донела је  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

 О РАЗРЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ПРЕДСЕДНИКА  

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА ИЛИ ДАВАЊА У 

ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ 

 

 

Члан 1. 

 РАЗРЕШАВА СЕ Сања Златковић, дипл.правница из Врања, дужности 

председника Комисије за спровођење поступка отуђења или давања у закуп 

грађевинског земљишта у јавној својини због поднете оставке. 

 

Члан 2. 

Решење је коначно. 

 

Члан 3. 

Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном гласнику града 

Врања“. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

04.10.2024.године, број: 002847874 2024 

 

 

                                                                                   ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

                                                                                  Зорица Јовић, дипл. економиста 

 
 



 

Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

Број: 002854500 2024 

04.10.2024.године 

В р а њ е 

 

На основу члана 99. Закона о планирању и изградњи ( Сл. Гласник РС број 

72/09,81/09, 64/2010 – одлука УС, 24/2011,121/2012,42/2013- одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 

98/2013 - одлука УС, 132/2014,145/2014, 83/18,31/19,37/19- други закон,9/20 и 52/21), чл. 

чл.32.ст.1.тач.6. у вези чл.66.ст.3.  Закона о локалној самоуправи ( Службени гласник РС број 

129/07, 83/14- др закон,101/16,47/18,111/21 и 62/23), члана 18. Одлуке о грађевинском 

земљишту у јавној својини града Врања (Службени гласник града Врања број 44/16) и члана 

32. став 1. тачка 81. Статута града Врања (Службени гласник града Врања број 10/24), 

Скупштина града Врања на седници одржаној дана 04.10.2024. године, донела је  

 

РЕШЕЊЕ 

О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА ОТУЂЕЊА 

ИЛИ ДАВАЊА У ЗАКУП ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ 

 

Решење о именовању комисије за спровођење поступка отуђења или давања у 

закуп грађевинског земнљишта у јавној својини број: 463-73/2023-10 од 07.09.2023. 

године, мења се у чл. 1. Решења у делу председника Комисије и сада гласи: 

 

Члан 1. 

 

У Комисији за спровођење поступка отуђења или давања у закуп грађевинског 

земнљишта у јавној својини именује се за председника Комисије: 

- Данијела Милосављевић, дипл.правник; 

У осталом делу Решење остаје непромењено. 

 

Члан 2. 

Мандат новог председника Комисије траје до истека мандата по Решењу број: 463-

73/2023-10 од 07.09.2023. године. 

Члан 3. 

Решење је коначно. 

 

Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења.  

Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 

 
СКУПШТИНА ГРАДА ВРАЊА 

04.10.2024.године, број: 002854500 2024 

 

ПРЕДСЕДНИЦА СКУПШТИНЕ 

Зорица Јовић, дипл. економиста 


